



292002	Производственный горный участок №2 (КК) Машинист экскаватора (в карьере глубиной 150 метров)	2	-	2	3.2	-	-	-	-	2	3.1	2	3.2	Да	Нет	Нет	Да
292003	Цех сетей и подстанций Служба технического обслуживания и ремонта электрооборудования	-	-	2	-	-	-	-	-	2	2	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет
292004	Мастер по ремонту оборудования	-	-	2	-	-	-	-	-	2	3.1	-	3.1	Да	Нет	Нет	Нет
292005A	Электромонтер по ремонту и обслуживанию электрооборудования 6 разряда	-	-	2	3.1	-	-	-	-	2	2	-	3.2	Да	Нет	Нет	Нет
292006A (292005A)	Электромонтер по ремонту и обслуживанию электрооборудования 6 разряда	-	-	2	3.1	-	-	-	-	2	2	-	3.2	Да	Нет	Нет	Нет
292007A (292005A)	Электромонтер по ремонту и обслуживанию электрооборудования 6 разряда	-	-	2	3.1	-	-	-	-	2	2	-	3.2	Да	Нет	Нет	Нет
292008A (292005A)	Электромонтер по ремонту и обслуживанию электрооборудования 6 разряда	-	-	2	3.1	-	-	-	-	2	2	-	3.2	Да	Нет	Нет	Нет
292009	Электромонтер по ремонту и обслуживанию электрооборудования 5 разряда	-	-	2	3.1	-	-	-	-	2	2	-	3.2	Да	Нет	Нет	Нет
292010	Электромонтер по ремонту и обслуживанию электрооборудования 4 разряда	-	-	2	3.1	-	-	-	-	2	2	-	3.2	Да	Нет	Нет	Нет
292011	Машинист крана (мостового; гр.100т.) 5 разряда Участок №2 (площадка нового завода)	-	-	-	3.2	-	-	-	-	-	3.1	3.1	3.2	Да	Нет	Нет	Да
292012A	Электромонтер оперативно-выездной бригады 6 разряда	2	-	-	-	-	-	-	-	2	3.2	-	3.2	Да	Нет	Нет	Нет
292013A (292012A)	Электромонтер оперативно-выездной бригады 6 разряда	2	-	-	-	-	-	-	-	2	3.2	-	3.2	Да	Нет	Нет	Нет
292014	Электромонтер оперативно-выездной бригады 6 разряда Центр автоматизированных систем и информационных технологий	-	-	-	2	-	-	-	-	2	2	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет
292015	Мастер по ремонту оборудования (по прессовочному оборудованию)	2	-	3.1	3.1	-	-	-	-	2	3.1	-	3.2	Да	Нет	Да	Да

292016	Электромонтер по ремонту и обслуживанию электрооборудования (по прессовочному оборудованию) 6 разряда	2	-	3.1	-	-	-	2	-	-	2	-	3.1	-	-	3.1	-	3.2	3.2	Да	Нет	Да	Нет	Да	Нет	Да	
292017	Электромонтер по ремонту и обслуживанию электрооборудования (по прессовочному оборудованию) 6 разряда	2	-	3.1	-	-	-	2	-	-	2	-	3.1	-	-	3.1	-	3.2	3.2	Да	Нет	Да	Нет	Да	Нет	Да	
292018	Инженер-электроник	2	-	3.1	-	-	-	2	-	-	2	-	3.1	-	-	3.1	-	3.2	3.2	Да	Нет	Да	Нет	Да	Нет	Нет	
292019	Мастер по ремонту оборудования (по прессовочному оборудованию)	2	-	3.1	-	-	-	2	-	-	2	-	3.1	-	-	3.1	-	3.2	3.2	Да	Нет	Да	Нет	Да	Нет	Да	
	<b>Цех весов</b>																										
292020	Электромонтер по ремонту и обслуживанию электрооборудования 5 разряда	2	-	2	-	-	-	2	-	-	2	-	2	-	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
292021	Слесарь-ремонтник 4 разряда	2	-	2	-	-	-	2	-	-	2	-	2	-	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
292022	Электрогазосварщик 4 разряда	2	-	2	-	-	-	2	-	-	2	-	2	-	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
	<b>Служба главного энергетика</b>																										
292023	Заместитель главного энергетика (по топливно-энергетическому оборудованию)	2	-	2	-	-	-	2	-	-	2	-	2	-	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
292024	Заместитель главного энергетика (по электрооборудованию)	2	-	2	-	-	-	2	-	-	2	-	2	-	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
292025	Распределитель работ	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	

Дата составления: 26.09.2019

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Начальник управления производственного контроля и охраны труда

Е.А. Павлов

31.12.2019

Ф.И.О.

(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Ведущий специалист (по охране труда)

В.Н. Устинский

06.12.2019

Ф.И.О.

(дата)

УПКиОТ

(должность)

Главный бухгалтер ПАО "Комбинат "Магнезит" (должность)	 (подпись)	И.Б. Витченко (Ф.И.О.)	26.12.2019 (дата)
Начальник управления персонала (должность)	 (подпись)	Е.Г. Ивженко (Ф.И.О.)	11.12.18 (дата)
Председатель профсоюзного комитета ПАО "Комбинат Магнезит" (должность)	 (подпись)	А.А. Сабуров (Ф.И.О.)	20.12.2019 (дата)
Заместитель председателя профкома ПАО "Комбинат Магнезит" (должность)	 (подпись)	А.Е. Зубанов (Ф.И.О.)	17.12.2019 (дата)
Специалист (по охране труда) УПКиОТ (должность)	 (подпись)	А.М. Большакова (Ф.И.О.)	26.12.2019 (дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

2861 (№ в реестре экспертов)	 (подпись)	Т.В. Забелова (Ф.И.О.)	26.09.2019 (дата)
2857 (№ в реестре экспертов)	 (подпись)	Н.В. Круглова (Ф.И.О.)	26.09.2019 (дата)